国 官 危 管 第 1 8 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

  北海道運輸局長 殿

国土交通省大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より 2025 年日本国際博覧会（大阪・

関西万博）開催に伴う警備協力依頼がありましたので、所管の事業者・関係団体等に

対して別紙を了知いただくとともに、その要請事項について適切な措置を講じられま

すよう、お願いいたします。

国 官 危 管 第 1 8 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

  東北運輸局長 殿

国土交通省大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より 2025 年日本国際博覧会（大阪・

関西万博）開催に伴う警備協力依頼がありましたので、所管の事業者・関係団体等に

対して別紙を了知いただくとともに、その要請事項について適切な措置を講じられま

すよう、お願いいたします。

国 官 危 管 第 1 8 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

  関東運輸局長 殿

国土交通省大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より 2025 年日本国際博覧会（大阪・

関西万博）開催に伴う警備協力依頼がありましたので、所管の事業者・関係団体等に

対して別紙を了知いただくとともに、その要請事項について適切な措置を講じられま

すよう、お願いいたします。

国 官 危 管 第 1 8 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

  北陸信越運輸局長 殿

国土交通省大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より 2025 年日本国際博覧会（大阪・

関西万博）開催に伴う警備協力依頼がありましたので、所管の事業者・関係団体等に

対して別紙を了知いただくとともに、その要請事項について適切な措置を講じられま

すよう、お願いいたします。

国 官 危 管 第 1 8 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

  中部運輸局長 殿

国土交通省大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より 2025 年日本国際博覧会（大阪・

関西万博）開催に伴う警備協力依頼がありましたので、所管の事業者・関係団体等に

対して別紙を了知いただくとともに、その要請事項について適切な措置を講じられま

すよう、お願いいたします。

国 官 危 管 第 1 8 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

  近畿運輸局長 殿

国土交通省大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より 2025 年日本国際博覧会（大阪・

関西万博）開催に伴う警備協力依頼がありましたので、所管の事業者・関係団体等に

対して別紙を了知いただくとともに、その要請事項について適切な措置を講じられま

すよう、お願いいたします。

国 官 危 管 第 1 8 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

  神戸運輸監理部長 殿

国土交通省大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より 2025 年日本国際博覧会（大阪・

関西万博）開催に伴う警備協力依頼がありましたので、所管の事業者・関係団体等に

対して別紙を了知いただくとともに、その要請事項について適切な措置を講じられま

すよう、お願いいたします。

国 官 危 管 第 1 8 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

  中国運輸局長 殿

国土交通省大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より 2025 年日本国際博覧会（大阪・

関西万博）開催に伴う警備協力依頼がありましたので、所管の事業者・関係団体等に

対して別紙を了知いただくとともに、その要請事項について適切な措置を講じられま

すよう、お願いいたします。

国 官 危 管 第 1 8 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

  四国運輸局長 殿

国土交通省大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より 2025 年日本国際博覧会（大阪・

関西万博）開催に伴う警備協力依頼がありましたので、所管の事業者・関係団体等に

対して別紙を了知いただくとともに、その要請事項について適切な措置を講じられま

すよう、お願いいたします。

国 官 危 管 第 1 8 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

  九州運輸局長 殿

国土交通省大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より 2025 年日本国際博覧会（大阪・

関西万博）開催に伴う警備協力依頼がありましたので、所管の事業者・関係団体等に

対して別紙を了知いただくとともに、その要請事項について適切な措置を講じられま

すよう、お願いいたします。

国 官 危 管 第 1 8 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

  東京航空局長 殿

国土交通省大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より 2025 年日本国際博覧会（大阪・

関西万博）開催に伴う警備協力依頼がありましたので、所管の事業者・関係団体等に

対して別紙を了知いただくとともに、その要請事項について適切な措置を講じられま

すよう、お願いいたします。

国 官 危 管 第 1 8 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

  大阪航空局長 殿

国土交通省大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より 2025 年日本国際博覧会（大阪・

関西万博）開催に伴う警備協力依頼がありましたので、所管の事業者・関係団体等に

対して別紙を了知いただくとともに、その要請事項について適切な措置を講じられま

すよう、お願いいたします。

国 官 危 管 第 1 8 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

  東京航空交通管制部長 殿

国土交通省大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より 2025 年日本国際博覧会（大阪・

関西万博）開催に伴う警備協力依頼がありましたので、所管の事業者・関係団体等に

対して別紙を了知いただくとともに、その要請事項について適切な措置を講じられま

すよう、お願いいたします。

国 官 危 管 第 1 8 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

  神戸航空交通管制部長 殿

国土交通省大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より 2025 年日本国際博覧会（大阪・

関西万博）開催に伴う警備協力依頼がありましたので、所管の事業者・関係団体等に

対して別紙を了知いただくとともに、その要請事項について適切な措置を講じられま

すよう、お願いいたします。

国 官 危 管 第 1 8 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

  福岡航空交通管制部長 殿

国土交通省大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より 2025 年日本国際博覧会（大阪・

関西万博）開催に伴う警備協力依頼がありましたので、所管の事業者・関係団体等に

対して別紙を了知いただくとともに、その要請事項について適切な措置を講じられま

すよう、お願いいたします。

国 官 危 管 第 1 8 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

  沖縄総合事務局長 殿

国土交通省大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より 2025 年日本国際博覧会（大阪・

関西万博）開催に伴う警備協力依頼がありましたので、所管の事業者・関係団体等に

対して別紙を了知いただくとともに、その要請事項について適切な措置を講じられま

すよう、お願いいたします。